



Arkivbild

2022-01-19 16:00 CET

2021 - Ett spännande år för membransidan

Vi fick under 2021 in många nya förfrågning och spännande projekt. Under sommaren och hösten har vi levererat ett antal stora rökgasanläggningar, där flera leveranser gått till våra nordiska grannländer. Vi är även stolta leverantörer till svensk kärnkraftindustri vilket visar på hög kvalitet och väl fungerande arbetsprocesser. Mercatus fick även under hösten ett spännande projekt till Akers i Norge där världens första anläggning för storskalig avskiljning och lagring av koldioxid byggs. Ett spännande projekt där Mercatus fått äran att leverera kondensatreningen.

Vi fortsätter vårt aktiva arbete med FoU och har under året genomfört flera provkörningar, både i vårt labb och ute hos kunder. Längden på provkörningarna varierar och detta beslutas tillsammans med kund utifrån de resultat man vill studera.

Vi har ett nära samarbete med våra kunder och efter önskemål och behov har vi utvecklat nya sätt för våra kunder att drifva anläggningar på distans. Detta minimerar t.ex. akuta fysiska arbetsinsatser på helger och kvällar. Vi har redan smyglanserat "Mercatus Mobilstyrning" och önskar ni mer information är ni välkomna att höra av er så berättar vi mer hur detta kan effektivisera er verksamhet.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin, återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra leverantörspartners kan vi skraddarsy och anpassa lösningar till våra kunders unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax till limpa, såväl inom Norden som internationellt.

Kontaktpersoner



Eva Henrysson

Presskontakt

Marknadsföring och ekonomi

eva.h@mercatus.se

0492-17104